

О Ф Е Р Т А

във връзка с пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност на предстоящите за възлагане СМР за обект: „Благоустройство на ж.к. „Дружба“, гр. Крумовград“

Настоящата оферта е подадена от „ДУРАЛ“ ООД. и е подписана от Феим Моллаахмед в качеството ми на Управител със седалище и адрес на управление: обл. Кърджали, общ. Крумовград, гр. Крумовград, кв."Запад", бл. 6, вх. В, ет. 1, ап. 26.
Адрес за кореспонденция: гр. Крумовград, пл.„България“ № 3, тел.: 03641/7577, факс: 03641/7577, e-mail: duralood@abv.bg.

УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,

В отговор на публикация за провеждане на пазарни консултации за определяне на разхода за извършване на СМР за обект: „Благоустройство на ж.к. „Дружба“, гр. Крумовград“ и след запознаване с поканата за представяне на оферта и инвестиционния проект към нея, с настоящото Ви представяме Оферта с посочени индикативни стойности за изпълнение на отделни видове СМР за обект: „Благоустройство на ж.к. „Дружба“, гр. Крумовград“.

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение на обекта, е както следва: 757251.13 (Седемстотин петдесет седем хиляди двеста петдесет един лева 13 ст.) лв. без ДДС и 908701.36 (Деветстотин осем хиляди седемстотин един лева 36 ст) лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:

№ по ред	Вид на работите	Ед. мярка	Количество	ОБЩО количество	Единична цена лева	Обща стойност лева
	<u>2.ПОЧИСТВАНЕ НА СТРОИТЕЛНАТА ПЛОЩАДКА</u>					
2304	Разрушаване на настилки, тротоари, бордюри , огради и разполагане материалите на склад (включително изкопаване, натоварване, транспорт, разтоварване и складиране на депо).					
2304.1	Разрушаване на асфалтови пластове на пътната настилка	м3				
	Количествена сметка No 1	м3	71,00			
	Количествена сметка No 3	м3	5,00			
	Общо:	м3	76,00	76,00	34,43	2616,68
2304.2	Разрушаване на основни пластове на пътната настилка	м3				
	Количествена сметка No 1	м3	295,00			

	Количествена сметка No 3	м3	49,00			
	Общо:	м3	344,00	344,00	15,30	5263,20
2304.3	Разваляне на съществуваща бетонова настилка	м3				
	Количествена сметка No 1	м3	134,00	134,00	8,20	1098,80
2304.4	Разрохване на съществуваща асфалтова настилка	м2				
	Количествена сметка No 1	м2	3 632,00	3 632,00	11,36	41259,52
2304.6	Разваляне съществуващ тротоар от бетонови плочи и превоз на депо	м2				
	Количествена сметка No 2	м2	3 391,00	3 391,00	5,63	19091,33
2304.5	Разваляне на стълбища към блокове	м3				
	Количествена сметка No 2	м3	44,00	44,00	8,63	379,72
2304.7.1	Разваляне на бетонови бордюри 8/16, негодни за използване, и превоз на депо	м'				
	Количествена сметка No 2	м'	1 094,00	1 094,00	4,57	4999,58
2304.7.2	Разваляне на бетонови бордюри 18/35, негодни за използване, и превоз на депо	м'				
	Количествена сметка No 2	м'	1 184,00	1 184,00	7,28	8619,52
<u>3. ЗЕМНИ РАБОТИ</u>						
3300	Изкопи	м3				
3302	Видове изкопи(включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване, на депо и оформянето му)	м3				
3302.3	Общ обикновен изкоп за пътища - земни почви-Изкоп на неподходящ материал за изграждане на насипи, съгласно действащата техническа спецификация	м3				
	Количествена сметка No 1	м3	240,00			
	Количествена сметка No 2	м3	77,00			
	Количествена сметка No 3	м3	311,00			
	Общо:	м3	628,00	628,00	6,18	3881,04
3306.6	Обратна засипка от подходящ материал	м3				
	Количествена сметка No 3	м3	101,00	101,00	16,34	1650,34
3542.2	Охумусяване с дебелина 100мм	м2				
	Количествена сметка No 2	м2	2 236,00	2 236,00	2,80	6260,80
3542.2.1	Направа на насип от земни почви	м3				
	Количествена сметка No 1	м3	909,00			
	Количествена сметка No 2	м3	425,00			
	Общо:	м3	1 334,00	1 334,00	12,70	16941,80

<u>4- ПЪТНИ РАБОТИ</u>						
4000	ПОДОСНОВНИ И ОСНОВНИ ПЛАСТОВЕ					
4202.2.3	Несортиран трошен камък, за основен пласт- Пътна основа от трошен камък с непрекъсната зърнометрия, фракция (0- 63)мм	м3				
	Количествена сметка No 1	м3	2 577,00			
	Количествена сметка No 2	м3	617,00			
	Количествена сметка No 2	м3	592,00			
	Общо:	м3	3 786,00	3 786,00	30,47	115359,42
<u>5 - АСФАЛТОВИ РАБОТИ</u>						
5500	АСФАЛТОВИ СМЕСИ ЗА ДОЛЕН ПЛАСТ НА ПОКРИТИЕТО (БИНДЕР)(включително производство, транспортиране, полагане и уплътняване)					
5501.1	Неплътен асфалтобетон (биндер)- Асфалтова смес за долен пласт на покритието(биндер) 0/22 с дебелина 4см, след уплътняване, съгласно изискванията от ТС	т				
	Количествена сметка No 1	т	525,60	525,60	141,06	74141,14
5600	АСФАЛТОВИ СМЕСИ ЗА ИЗНОСВАЩИ ПЛАСТОВЕ (включително производство, транспортиране, полагане и уплътняване)					
5602.2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон тип "А" за износващ пласт на настилката - 4 см	м2				
	Количествена сметка No 1	м2	5 471,00	5 471,00	19,00	103949,00
5700	Първи битумен разлив	м2				
	Количествена сметка No 1	м2	5 471,00	5 471,00	1,76	9628,96
5800	Втори битумен разлив	м2				
	Количествена сметка No 1	м2	5 471,00	5 471,00	1,76	9628,96
<u>8 - ОТВОДНЯВАНЕ</u>						
8300	УСТРОЙСТВА ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ПОВЪРХНОСТНИ ВОДИ					
8411.2.1	Направа на нови бетонови бордюри 8/16/50 съгласно БДС EN 1340	м'				
	Количествена сметка No 2	м'	1 321,00	1 321,00	7,10	9379,10
8411.2.2	Направа на нови бетонови бордюри 18/35/50 съгласно БДС EN 1340	м'				
	Количествена сметка No 2	м'	1 114,00	1 114,00	15,20	16932,80

8411.3	Доставка и монтаж на нова ревизионна шахта	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	2,00	2,00	550,00	1100,00
8411.3.1	Надзиждане на съществуващи Ревизионни шахти с $h=(9 \div 20)\text{cm}$	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	6,00	6,00	43,01	258,06
8411.3.2	Надзиждане на съществуващи Ревизионни шахти с $h=(20 \div 50)\text{cm}$	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	11,00	11,00	77,42	851,62
8411.3.4	Надзиждане на съществуващи Ревизионни шахти с $h=(50 \div 100)\text{cm}$	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	12,00	12,00	131,61	1579,32
8411.3.5	Понижаване на съществуващи Ревизионни шахти с $h=(7 \div 28)\text{cm}$	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	4,00	4,00	85,15	340,60
8411.4	Доставка и монтаж на чугунен капак и рамка по БДС 1660 , D 750 мм за Ревизионна шахта	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	38,00	38,00	155,00	5890,00
8411.5	Доставка и полагане на дъждоприемни шахти	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	18,00	18,00	137,50	2475,00
8411.5.1	Надзиждане на съществуващи Дъждоприемни шахти с $h=(30 \div 50)\text{cm}$	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	4,00	4,00	39,60	158,40
8411.5.2	Надзиждане на съществуващи Дъждоприемни шахти с $h=(50 \div 80)\text{cm}$	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	5,00	5,00	67,32	336,60
8411.6	Доставка и полагане на чугунена решетка за дъждоприемна шахта	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	28,00	28,00	75,15	2104,20
8411.7	Доставка и монтаж на нова стоманобетонена плоча тип "А" за дъждоприемна шахта	бр.				
	Количествена сметка No 3	бр	27,00	27,00	28,44	767,88
8411.8	Доставка и монтаж на монолитен отводнителен улей и всички свързани с това разходи	м'				
	Количествена сметка No 3	м'	15,00	15,00	80,97	1214,55

8411.9	Направа на тротоар от бетонови плочи 40/40/4 на варо-циментов разтвор, и всички свързани разходи	м2				
	Количествена сметка No 2	м2	3 808,00	3 808,00	30,21	115039,68
8600	ВОДОСТОЦИ, ПОДПОРНИ И УКРЕПИТЕЛНИ СТЕНИ					
8611.4.5	Тръбни водостоци с диаметър 200мм - Доставка и монтаж на бетонова тръба ф200	м'				
	Количествена сметка No 3	м'	99,00	99,00	44,03	4358,97
8611.4.6	Тръбни водостоци с диаметър 400мм - Доставка и монтаж на стоманобетонна колекторна тръба ф400	м'				
	Количествена сметка No 3	м'	28,00	28,00	74,00	2072,00
	<u>9 - БЕТОНОВИ, КОФРАЖНИ И АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ</u>					
9100	БЕТОНОВИ РАБОТИ НА МЯСТО					
9150.2	Бетон С 12/15 - БДС EN 206-1/NA без кофраж	м3				
	Количествена сметка No 2	м3	38,00	38,00	125,69	4776,22
9150.3	Бетон С 16/20 - БДС EN 206-1/NA без кофраж	м3				
	Количествена сметка No 2	м3	16,00	16,00	133,46	2135,36
	<u>11 - ОГРАНИЧИТЕЛНИ СИСТЕМИ, ПЪТНИ ЗНАЦИ, МАРКИРОВКА, КОМУНИКАЦИОННИ КАБЕЛИ, ОСВЕТЛЕНИЕ И ШУМОЗАЩИТНИ СТЕНИ</u>					
	Количествена сметка No 4 - пътни знаци и пътна маркировка:					
11200	ПЪТНИ ЗНАЦИ					
	Размер на знаците за улици					
11201	Стандартни светлоотражателни пътни знаци, със светлоотразяваща повърхност клас "RA1", съгласно българския справочник за пътни знаци, за VI клас улична мрежа, типоразмер II, изключващ опори и фундаменти, както следва:	бр.				
	Група "Б" : 12 броя					
	Б2	бр.	6,00	6,00	44,63	267,78
	Б3	бр.	6,00	6,00	44,63	267,78
	Група "В" : 12 броя					
	В1	бр.	2,00	2,00	43,04	86,08
	В24	бр.	10,00	10,00	43,04	430,40
	Група "Г" : 3 броя					

	Г1	бр.	2,00	2,00	43,04	86,08
	Г6	бр.	1,00	1,00	43,04	43,04
	Група "Д" : 7 броя					
	Д19	бр.	7,00	7,00	43,04	301,28
	Група "Т" : 4 броя					
	Т13	бр.	4,00	4,00	31,50	126,00
11212	Носещи стълбове и основи за стандартни пътни знаци					
11212.1	Стълбове за стандартни знаци ф 60 с дължина:	бр.				
11212.1.1	L=3.50м'	бр.	28,00	28,00	58,80	1646,40
11212.1.2	L=4.00м'	бр.	6,00	6,00	65,10	390,60
11212.2	Фундаменти - стандартни знаци ф 40 L=70	бр.	34,00	34,00	64,05	2177,70
11300	ПЪТНА МАРКИРОВКА					
11302	Маркировка от боя за пътна маркировка - бяла, която е в съответствие с изискванията на БДС EN 1436, БДС EN 1790, БДС EN 1463, и в съответствие с действащата в момента "Техническа Спецификация" на "АПИ" , изпълнена както следва:					
11302.1	Непрекъснатата линия - 100 мм	м2	102,00	102,00	1,68	171,36
11302.2	Прекъснатата линия - 100мм - 0.10/6/3	м2	14,00	14,00	1,68	23,52
11302.3	Прекъснатата линия - 200мм - 0.20/1/1	м2	15,00	15,00	3,35	50,25
11302.4	Стоп линия - 0.50м'	м2	12,00	12,00	17,06	204,72
11302.5	Прекъснатата линия - 200мм - 0.10/0.50/0.50	м2	1,00	1,00	1,68	1,68
11302.6	Площ, забранена за движение	м2	27,00	27,00	17,06	460,62
11420.1	ЕЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ					
	ДОСТАВКА НА МАТЕРИАЛИ И СЪОРЪЖЕНИЯ					
	ДОСТАВКА НА СТЪЛБ Нсв=6,0 м (Н=7,2 м)	бр.	31,00	31,00	525,00	16275,00
	ДОСТАВКА НА РОГАТКА ЕДИНИЧНА 1,0 м	бр.	31,00	31,00	116,34	3606,54
	ДОСТАВКА НА ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО LED 33 W	бр.	31,00	31,00	136,50	4231,50
	ДОСТАВКА НА КЛЕМНА КУТИЯ С ПРЕДПАЗИТЕЛИ	бр.	31,00	31,00	5,25	162,75
	ДОСТАВКА НА ПРЕДПАЗНА ТРЪБА ГОФРИРАНА Ф63/52 мм	м	1 075,00	1 075,00	10,50	11287,50
	ДОСТАВКА НА ГОФРИРАНА ТРЪБА Ф110/94 мм	м	280,00	280,00	21,00	5880,00
	ДОСТАВКА НА ЗАЗЕМИТЕЛЕН ГОРЕЩО ПОЦИНКОВАН КОЛ 63/63/6, L=1500 мм	бр.	33,00	33,00	22,05	727,65
	ДОСТАВКА НА ГОРЕЩО ПОЦИНКОВАНА ШИНА 40/4 мм	м	33,00	33,00	4,41	145,53
	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ САВТ 4x25 мм2	м	3,00	3,00	11,34	34,02

ДОСТАВКА НА КАБЕЛ САВТ 4x16 мм2	м	1 120,00	1 120,00	7,56	8467,20
ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 3x1,5 мм2	м	186,00	186,00	1,26	234,36
ДОСТАВКА НА РАМКА ЗА ДВОЙНА ШАХТА	бр.	14,00	14,00	147,00	2058,00
ДОСТАВКА НА КАПАК ЗА ШАХТА	бр.	28,00	28,00	94,50	2646,00
ДОСТАВКА НА КАБЕЛНИ МАРКИ (ТАБЕЛКИ)	бр.	49,00	49,00	10,50	514,50
ДОСТАВКА НА ГОТОВ БЕТОН КЛАС С 12/15 ФУНДАМЕНТ НА СТЬЛБ	м3	10,10	10,10	125,69	1269,47
ДОСТАВКА НА ГОТОВ БЕТОН КЛАС С 8/10 ЗА ТРЪБНА МРЕЖА	м3	12,00	12,00	125,69	1508,28
ДОСТАВКА НА КАБЕЛНА МУФА НИСКО НАПРЕЖЕНИЕ ТЕРМОСВИВАЕМА	бр.	1,00	1,00	26,25	26,25
ДОСТАВКА НА СИГНАЛНА ЛЕНТА	м	980,00	980,00	1,05	1029,00
ДОСТАВКА НА ТАБЛО ЗА УО С ПОЛИЕСТЕРЕН КОРПУС, IP44 ПО ЕДНОЛИНЕЙНА СХЕМА	бр.	1,00	1,00	26,25	26,25
ДЕМОНТАЖНИ И РАЗРУШИТЕЛНИ РАБОТИ					
ДЕМОНТАЖ НА УЛИЧЕН СТЬЛБ	бр.	16,00	16,00	157,50	2520,00
МАШИННО НАТОВАРВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ И ИЗЛИШНА ЗЕМНА ПРЪСТ (БЕЗ ХУМУС)	м3	0,00	0,00	5,04	
ПОЧИСТВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ И ИЗЛИШНА ЗЕМНА ПРЪСТ	м3	0,00	0,00	5,46	
МОНТАЖНИ РАБОТИ					
НАПРАВА НА ИЗКОП 0,5/0,5/1,30 М ЗА ФУНДАМЕНТ НА СТЬЛБ Н=5,2 м (ВКОПАВАНЕ)	бр.	31,00	31,00	21,00	651,00
ИЗПРАВЯНЕ НА НОВ СТЬЛБ Н _{св} =6 м (7,2 м)	бр.	31,00	31,00	236,25	7323,75
МОНТАЖ НА ЕДИНИЧНА РОГАТКА	бр.	31,00	31,00	21,00	651,00
МОНТАЖ НА УЛИЧЕН ОСВЕТИТЕЛ LED 30 W	бр.	31,00	31,00	31,50	976,50
МОНТАЖ НА КЛЕМНА КУТИЯ	бр.	31,00	31,00	10,50	325,50
ИЗЛАЗ НА ГОФРИРАНА ТРЪБА Ф63/52	м	93,00	93,00	10,50	976,50
ТРАСИРАНЕ НА КАБЕЛНА ЛИНИЯ	м	980,00	980,00	0,73	715,40
НАПРАВА ИЗКОП 1,1/0,4 М ЗА ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ С ОБРАТНО ЗАРИВАНЕ С БАЛАСТРА/ТРОШЕН КАМЪК И ТРАМБОВАНЕ	м	99,00	99,00	15,75	1559,25
НАПРАВА ИЗКОП 0,8/0,4 М ЗА ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛИ ИЛИ ТРЪБИ В ТРАСЕ ВЪРХУ СЪЩЕСТВУВАЩИ КАБЕЛИ С ОБРАТНО ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ СЛЕД ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ	м	843,00	843,00	15,75	13277,25
ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРАНИ ТРЪБИ Ø110/94 ММ В БЕТОНОВ КОЖУХ /БЕЗ ДОСТАВКА НА ТРЪБИТЕ/	м	280,00	280,00	5,25	1470,00

	ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРАНА ТРЪБА Ф63/52 В ИЗКОП, ВКЛ. ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА И ПРЕДПАЗНА ЛЕНТА	м	982,00	982,00	10,50	10311,00
	ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ ПРЕЗ СЪЩ. КАН. КОЛЕКТОРИ, КАН. МРЕЖИ, БЕТ. БЛОКЧЕТА И ТРЪБИ	м	1 123,00	1 123,00	2,62	2942,26
	ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ В СТЬЛЪБ	м	186,00	186,00	2,10	390,60
	НАПРАВА НА СУХА РАЗДЕЛКА, И СВЪРЗВАНЕ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЕ НА КАБЕЛ	бр.	134,00	134,00	5,25	703,50
	НАПРАВА НА ЗАЗЕМЛЕНИЕ С 1 БРОЙ ЗАЗЕМИТЕЛЕН КОЛ	бр.	31,00	31,00	29,29	907,99
	НАПРАВА НА ЗАЗЕМЛЕНИЕ С 2 БРОЯ ЗАЗЕМИТЕЛНИ КОЛА	бр.	1,00	1,00	43,94	43,94
	СВЪРЗВАНЕ НА РК, ЕТ ИЛИ СТЬЛЪБ И ТРЪБА КЪМ СЪЩЕСТВУВАЩО ЗАЗЕМЛЕНИЕ /С ПОЦИНКОВАНА ШИНА 40X4ММ/	бр.	32,00	32,00	14,17	453,44
	МОНТАЖ КАБЕЛНА МАРКА С НАДПИС	бр.	49,00	49,00	6,00	294,00
	ИЗКОПАВАНЕ И ИЗЗИЖДАНЕ НА ДВОЙНА ШАХТА С РАЗМЕРИ 1200/900 ММ, С ДОСТАВКА НА ТУХЛИТЕ И МОНТАЖ НА ВИНКЕЛОВАТА РАМКА (90/90/8), ДВА КАПАКА 600/900 (80/80/8) И ОБРАТНО ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ	бр.	14,00	14,00	550,00	7700,00
	НАПРАВА НА КАБЕЛНА МУФА НИСКО НАПРЕЖЕНИЕ ТЕРМОСВИВАЕМА	бр.	1,00	1,00	12,00	12,00
	МОНТАЖ НА ТАБЛО ЗА УО С ПОЛИЕСТЕРЕН КОРПУС, IP44 ПО ЕДНОЛИНЕЙНА СХЕМА ВЪРХУ СТАБИЛИЗИРАЩА ФУНДАМЕНТНА ПЛОЧА	бр.	1,00	1,00	22,00	22,00
	ИЗМЕРВАНИЯ И ИЗПИТАНИЯ					
	ИЗПИТВАНЕ НА КАБЕЛ НН И ИЗГОТВЯНЕ НА ПРОТОКОЛ ОТ АКРЕДИТИРАНА ЛАБОРАТОРИЯ	бр.	36,00	36,00	18,00	648,00
	ИЗМЕРВАНЕ НА ЗАЗЕМЛЕНИЕ НА РК И ЕЛЕКТРОМЕРНИ ТАБЛА С ПРЕДОСТАВЯНЕ ПРОТОКОЛ ОТ АКРЕДИТИРАНА ЛАБОРАТОРИЯ	бр.	32,00	32,00	38,00	1216,00
	ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ПРОТОКОЛ ОТ АКРЕДИТИРАНА ЛАБОРАТОРИЯ ЗА ВЪСТАНОВЯВАНЕ И УПЛАТНЯВАНЕ НА ЗЕМНИ ЛЕГЛА И ОБРАТНА ЗАСИПКА ПЛУС АКРЕДИТАЦИЯ НА ЛАБОРАТОРИЯТА	бр.	4,00	4,00	55,00	220,00
11700	Количествена сметка No 5 - детска площадка:					

Демонтаж съоръжения, ограда, настилка	бр/ глоба лна сума	1,00	1,00	2250,00	2250,00
Разваляне съществуващ тротоар от бетонови плочи и превоз на депо	м2	114,00	114,00	5,90	672,60
Бетон С 16/20 - БДС EN 206-1/NA без кофраж	м3	46,90	46,90	133,46	6259,27
Несортиран трошен камък, за основен пласт-Пътна основа от трошен камък с непрекъснатата зърнометрия, фракция (0-63)мм	м3	164,25	164,25	30,47	5004,70
Направа на тротоар от бетонови плочи 40/40/4 на варо-циментов разтвор, и всички свързани разходи	м2	114,00	114,00	28,78	3280,92
Ударопоглътяща каучукова настилка с дебелина 30 мм	м2	469,00	469,00	37,50	17587,50
Монтаж съоръжения, ограда, настилка	бр/гл обалн а сума	1,00	1,00	2480,00	2480,00
ОБЩО:					757251,13
20%ДДС					151450,23
Всичко СМР по стойностна сметка:					908701,36

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (словом тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяването от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 108565579**

Дата
Име и фамилия
Подпис
Наименование на оферента и
печат

14/05/2019 год.
Фейм Моллаахмед

„ДУРАЛ“ ООД

